

各 位

会 社 名 株式会社 Birdman 代表者名 代表取締役社長 嶋津 宗成 (コード番号:7063 東証グロース) 問合せ先 新役員CFO 兼管理本部長 若山 尚文 (TEL 03-6865-1322)

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動について決議致しましたのでお知らせいたします。

記

1. 代表取締役の異動について

(1) 異動の理由

当社は、2025 年 1 月 6 日開催の取締役会において、今後の当社を取り巻く経営環境に対し、経営体質の強化・充実を図り、さらなる企業価値の向上を目指すことを目的として、代表取締役を2名とする体制といたしました。2025 年 5 月 20 日付「株式の売出し及びその他の関係会社の異動に関するお知らせ」で開示のとおり、主要株主である筆頭株主の株式会社アベ C が保有する当社株式の一部を売出しにより譲渡したことに伴い、来期に向けての当社の体制見直しが提案され、今後の会社運営の体制を代表取締役1名体制に変更するため、代表取締役社長安陪信の代表取締役を解き、それに伴い代表取締役副社長の嶋津宗成を代表取締役社長として選任する旨の決議がなされたものであります。

(2) 異動の内容(2025年5月22日付)

氏名	新役職	現役職
嶋津 宗成	代表取締役社長	代表取締役副社長
安陪 信	取 締 役	代表取締役社長

(3) 新任代表取締役社長の略歴

氏名 (生年月日)	略歴	所有す る当社 株式の 数(株)
嶋津 宗成 (しまずむねなり) (1987 年 10 月 19 日)	2012 年3月 株式会社ギザアーティスト 専属契約 2014 年3月 ビーイング(現 B-ZONE)系列 G I Z A studio よりメジャ ーデビュー	
	2017 年2月 UK ホールディングス株式会社 入社 •24 時間テレビを応援するイベント "WONDER OSAKA"	_

2017 年~2018 年プロデュース(合計来場者 10 万人) 2017 年インド領事館から委託、神戸市イベント "インディアメーラー2017"をプロデュース(合計来場者 20 万人) 2018 年4月 同社 新規事業部責任者(部長)就任 ・京都祇園"Music Bar GOKAN"のプロデュース ・2019 年コワーキングスペース ZONE の立ち上げ プロデュース 2022 年3月 ミューン株式会社 代表取締役就任(現任) 2024 年9月 当社代表取締役就任 2025 年1月 当社代表取締役副社長(現任)

(4) 就任日 2025 年 5 月 22 日

以上